
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/406/2024 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą 

przy ul. Limanowskiego 20-22 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z późn. zm.) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim stanowiącym załącznik 

do Uchwały Rady Powiatu Powiatu Ostrowskiego nr XVIII/171/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 

nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. 

Limanowskiego 20/22 (Dz. Urz.Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9498) w Rozdziale IV "Organizacja 

wewnętrzna" w § 8 ust. 2: 

1. w pkt 45 dodaje się ppkt w brzmieniu: "a) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy" 

2. dodaje się pkt 56 w brzmieniu: "56) Zespół Leczenia Środowiskowego (Domowego)", 

3. dodaje się pkt 57 w brzmieniu: "57) Pracownia EEG", 

4. dodaje się pkt 58 w brzmieniu: "58) Poradnia Medycyny Paliatywnej". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3993


		2024-04-18T11:40:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




